
 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 
 

Nr.        Prot                                                                             Tiranë,  më  ____/____/2023 

URDHËR    PROKURIMI 

 

 

Bazuar ne Ligjin Nr. 162/2020, , “Per prokurimin publik” neni 21 i ndryshuar, V.K.M. Nr. 285, 

date  19.05.2021, “Per  miratimin e rregullave  te  Prokurimit Publik”,i ndryshuar   neni 78. 

 
                                                      U R D H Ë R O J : 

 

1.Te kryhet prokurimi për Objektin e prokurimit: “Blerje lendë djegëse Pellet,(F.v kaldaja dhe mirmbajtje” 

39,694,388.95 (tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e tetëdhjetë e 

tetë, pikë nëntëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH. 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit të jetë : E Hapur Marrëveshje Kuadër bazuar në ligjin nr. 

162/2020 “Per prokurimin publik” neni 41, 42, 52 

3.Arsyeja e zgjedhjes së procedurës: Lloji i procedurës është përzgjedhur në zbatim të nenit 42 të 

Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar, si dhe V.K.M. Nr. 285, date  19.05.2021, “Per  

miratimin e rregullave  te  Prokurimit Publik” të ndryshuar. 

4.Ngarkohet për zbatimin e këtij urdhëri : 

 

NJESIA E PROKURIMIT: 

 

 

 

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                              

                                                                                                                D R E J T O R 

                                                                                                                 Genci HYSKA 
 

 

 
 

 

  
 

Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi 

 


